Краснопахаревский Совет депутатов
403033, Волгоградская область, Городищенский район, х.Красный Пахарь, ул. Новоселовская 16, тел. 8(84468) 4-37-30
______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 25/3

от 03 апреля 2015 г.

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  № 35/2 ОТ 27.01.2012 ГОДА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ №20/1 ОТ 16.03.2011г.»

В связи с тем, что Решение Краснопахаревского Совета депутатов №20/1 от 16.03.2011 года «О порядке муниципального земельного контроля на территории Краснопахаревского сельского поселения и составе комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля» утратило силу по причине несоответствия действующему законодательству (Протест №12-3в-2015 от 27.02.2015г. Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры),  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснопахаревского сельского поселения, Краснопахаревский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Краснопахаревского Совета депутатов №35/2 от 27.01.2012 года «О внесении изменений в Решение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Краснопахаревского сельского поселения и составе комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля №20/1 от 16.03.2011г.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Краснопахаревского
[bookmark: Par32]сельского поселения                                                                                  М.Н. Белова